



Poznań, dnia 21.10.2025 r.

SR/XV-270-25(2)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-25-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1

1. Prosimy o wskazanie koloru stolarki w ścianie łukowej wejściowej do budynku. Pozostaje istniejący kolor niebieski czy zastosować kolor biały jak we wszystkich drzwiach ?

Odpowiedź: Kolor stolarki w ścianie łukowej wejściowej będzie w odcieniach ciepłej szarości. Dokładny kolor będzie podany po podpisaniu umowy.

Pytanie 2

2. Prosimy o podanie wymiarów drzwi przesuwnych na II piętrze, które nie były pokazane na wizji. Czy drzwi przesuwne istnieją oraz czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie aby do istniejących drzwi dodać tylko automaty?

Odpowiedź:

II piętro

1. 123,7cm x 207cm gr.5cm

2. 101,2cm x 206,7cm gr.5cm

3. 122,5cm x 206,7cm gr 5cm

Tak , automaty dodajemy do istniejących drzwi aluminiowych.

Pytanie 3

3. Czy automaty w ilości 7szt które mają być dodane do drzwi przesuwnych są do drzwi aluminiowych? Prosimy określić ile automatów do drzwi jednoskrzydłowych przesuwnych a ile do drzwi dwuskrzydłowych przesuwnych.

Odpowiedź:

Automaty będą montowane na drzwiach aluminiowych, przesuwnych jednoskrzydłowych.



4. Czy drzwi dwuskrzydłowe mają być wyposażone w samozamykacz również na skrzydle biernym?

Odpowiedź:

Tak, skrzydła bierne w drzwiach dwuskrzydłowych mają być wyposażone w samozamykacz.

5. Na wizji lokalnej drzwi wyposażone były w kontrolę dostępu. Czy zamawiający posiada instalację kontroli dostępu rewersyjną czy awersyjną aby dostosować stolarkę?

Odpowiedź:

Stolarkę drzwiową należy dostosować-wykonać pod instalację rewersyjną.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczko

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://fraszka.poznan.pl/>
3/ a/a